
 

マイカー・自賠責共済の契約に関する問い合わせ先変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より交運共済をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、２０２３年７月１日のこくみん共済 coop への契約移転に伴い、２０２

３年２月１３日（月）よりマイカー・自賠責共済の契約に関する問い合わせ先が

変更となります。 

つきましては、２０２３年２月１３日（月）より、マイカー・自賠責共済の契

約に関するお問い合わせは、下記フリーダイヤルまでご連絡いただきますよう

お願いいたします。 

今後お問い合わせ先が変更となる場合は改めてお知らせいたします。 

 

今後も皆様に安心・信頼してマイカー・自賠責共済をご利用いただけるよう一

層努めて参ります。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

＜マイカー・自賠責共済の契約に関するお問い合わせ先＞ 

 電話番号（変更後）：0120-885-200（フリーコール） 

平日９時００分～１７時３０分 

 

なお、以下の問い合わせ先に変更はありません。 

※事故に関する連絡先 

0120-0889-24 

  休日・夜間問わず 24 時間受付 

 

※ロードサービスに関する連絡先 

 0120-889-376 

 休日・夜間問わず 24 時間受付 

 

以 上 


